MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: Voltcom Group OU
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e-posti aadress: info@syste-clever.eu
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Tegevusaruanne

Voltcom Group OU on registreeritud 24.08.2011.
Voltcom Group OU tegevusvaldkond on muu hoonete kaunistamine ja viimistlemine.
2022. aasta kasum on 26379 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

95 815
19014
114 829

46 075
46 075
160 904

1490
1490
1490

2500
130 535
26 379
159 414
160 904

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

97 631

97 631

36 702
36 702
134 333

1298
1298
1298

2500
122 042
8 493
133 035
134 333
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
38 100
-5 053

-6 668
26 379
26 379
26 379

2021
26 211
-11719
-744

-5 255
8493
8493

8 493

2022. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Voltcom Group OU 2022. aasta majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti

finantsaruandluse standarditega, mille

pdhinduded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.
Aruanne on koostatud kasutades soetusmaksumuse printsiipi, vélja arvatud juhtudel, mis on kirjeldatud jargnevates arvestuspdhimdtetes teisiti.
Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, lihiajalistel pangadeposiitidel. Rahavoogude aruandes kajastatakse
rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

N6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

N6udeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud
néudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Kaupade ja teenuste midgist tulenevalt tulu kajastatakse siis,kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu
ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse
kasutades vara sisemisest intressiméaara, valjaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapdhiselt.

Dividenditulu kajastatakse vastavalt ndudediguse tekkimisele






Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
130 535

26 379

156 914

156 914

156 914



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muu ehitiste viimistlus ja I6petamine 43391 38100 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
Tatjana " 2500 EUR
20.12.1972 Lati .
Kungurova (Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +371 24117403

E-posti aadress info@syste-clever.eu

Pd&hitegevusala

Jah



